(L. S.)

            NUMBER IV.

               (No. 50.)

               INDENTURA PRIORIS de SELBORNE quorundam tradit. Petro Barnes sacristae ibidem ann. Hen. 6.—una cum confiss. ejusdem Petri script.

                  HEC indentura facta die lune proxime post ffestum natalium Dni anno regis Henrici sexti post conquestum anglie V.—inter ffratrem Johannem Stepe priorem ecclesie beate Marie de Selborne & Petrum Bernes sacrist. ibidem videlicet quod predictus prior deliveravit prefato Petro omnia subscripta In primis XXII amit XXXI aubes vid. V. sine parura pro quadragesima XXII manicul. Item XXII stole Item VIII casule vid. III albe pro quadragesima Item XI dalmatic. vid. I debit. Item XVI cape vid. IIII veteres Item unam amittam I albam cum paruris unum manipulum I stolam I casulam et duas dalmaticas de dono Johannis Combe capellani de Cicestria pro diebus principalibus Item I amittam I aubam cum paruris I manupulum I stolam I casulam de dono ffratris Thome Halybone canonicis Item I amittam I aubam cum paruris I manupulum I stolam I casulam pertinentem ad altare sancte Catherine virginis pro priore Item I amittam II aubas cum paruris II manipul II stolas et II casulas pertinentes ad altare sancti Petri de dono patris Ricardi holte Item de dono

ejusdem II tuella vid. I cum fruictello et I canvas pro eodem altare Item I tuellum pendentem ad terram pro quadragesima Item VI tuell cum ffruictibus XV tuell sine ffruictell Item IIII tuell pro lavatore Item V corporas Item II ffruictell pro summo altare sine tuellis Item II coopertor pro le ceste Item II pallias de serico debili Item I velum pro quadragesima Item I tapetum viridi coloris pro summo altare II ridell cum IIII ridellis parvis pertinent. ad dict. altare Item VII offretor vid. V debit. Item IIII vexilla Item IIII pelves III quessones vid. I de serico Item II super altaria Item quin{que} calices vid. IIII de auro Item II cruettes de argento de dono dni Johannis Combe capellani de Cicestre Item VIII cruettes de peuter Item I coupam argent. et deaur. Item II 
                        osculator argent. Item I osculatorium cum osse digiti auricular Sti. Johannis Baptiste Item I crux argent. et deaur. non radicat. Item turribulum argent et deaur. Item I anulum cum saphiro Item I aliud anulum I politum aureum Item I anulum argent. et deauratum Sti. Edmundi. Item I concha cum pereo infixo Item I cistam argent. et deaur. Item I imaginem beate Marie argent. et deaurat. Item I parvam crucem cum V reliquiis Item I junctorium Sti. Ricardi Item I tecam pro reliquiis imponend Item I calefactor Sti. Ricardi Item IIII candelebra vid. II de stagno et II de ferro Item I pecten Sti. Ricardi Item II viell de cristall In parte fract Item I pelvim de coper ad lavator Item II osculat. de coper Item I parvum terribulum de latyn Item I vas de coper pro frank et sence consecrand Item I pixidem de juery pro corpore Christi Item II vasa de plumbo pro oleo conservando Item I patellam eneam ferro ligat. Item I tripodem ferr. Item I costrell contum II lagen et I potrell. Item II babyngyres Item II botelles de corio vid. I de quarte et I de pynte Item III anul. arg. et I pixidem Ste Marie de Waddon Item ( )

Instrumenta pro Sandyng Item I ledbnyff Item I shasshobe Item I securim Item II scabell. de ferro pro cancell Item I plane Item I cistam sine cerura Item XIIII sonas Item XIX taperes ponder XIIIth et dimid. Item II torches ponder XXth Item XIIth cere et dimid. Item de candelis de cera ponder VIth Item Ith de frank et sence Item I lagenam olei Item IX pondera de plumbo (Vide de stauro in tergo) et in tergo scribuntur haec, "II vacce I sus IIII hoggett et IIII porcell"

            NUMBER V.

               (N. 381.)

                     A PAPER conteyning the value of the MANORS and LANDS pertayning to the PRIORIE of SELBORNE. iv. Edw. 3. With a note of charges yssuing out of it.

                  SELEBORNE PRIORATUS.

                     SUMMA totalis valoris maneriorum terrarum tenementorum et premissorum ejusdem Prioratus in ffesto Sti. Michaelis Archang. anno secundo Regis Edvardi 4ti. ut patet Rotul. de valoribus liberat.

                     xx IIII VI li. (i. e. LXXXVI li.) XS. VI d.

                     Inde in redditibus resolutis domino pape domino Archiepiscopo et in diversis ffeodis certis personis concessis ac aliis annualibus reprisis in eisdem Rotul. de valoribus annotatis per annum XIIII li. XIX S. v d.

                     Et remanet de claro valore LXXI li. X S. VIII d.

                           	Videlicet Assignantur pro
                           	Quatuor canonicis et quatuor ffamulis deo et ecclesie ibid. servientibus pro eorum vadiis vestur. et diet. ut patet per bill inde fact. per annum XXX li.

                           	Diversis creditoribus pro eorum debitis persolvendis ut patet per parcell inde fact. XV li. XV S. IIII d.

                           	Reparacionibus Ecclesiarum domorum murorum et clausurarum ejusdem Prioratus per annum XV li. XV S. IIII d.

                           	Annua pencione Domini Prioris ei assignata per annum quousque remanet X li.

                  SELBORNE PRIORATUS.

                        Modo sequitur de Reformatione premissorum.

                           	Redditus omn. ffirmis et Pencionibus.
                           	Summa total. valorum ibid. misis et desperatis inde deductis prout patet per declaracionem 
                              Dni Petri Prioris de Seleborne ad man. Dni nostri Wynton apud Palacium suum de Wolsley presentat. per ipsum ultimo die ffebr. Ann. Domini MCCCCLXII. et penes ipsum remanet
                           	LXXI li. X s. VIII d. unde per ipsum Dnum nostrum Wynton assignantur in fforma sequente videlicet.

                           	Assignantur ut supra
                           	Pro quatuor canonicis et quatuor ffamulis deo et ecclesie ibid. servientibus pro eorum Diet. vadiis et vestur. ut patet per bill inde fact.

                           	XXX li.

                           	Pro annua pencione Prioris quousque remanet.

                           	X li.

                           	Pro diversis creditoribus pro eorum debitis persolvendis ut patet per bill inde fact.

                           	XV li. XV s. IIII d. per II annos ad XXXI li. X s. VIII d. ultra LV li. XIIII d. de vendit. stauri.

                           	Pro diversis reparacionibus ecclesiarum domorum murorum et clausurarum ut patet per bill.

                           	XV li. XV S. IIII d. per II annos ad XXXI li. X s. VIII d. Summa total. valoris pro debitis et reparacionibus assignat. cum LV li. XIIII d. de vendit. Stauri ut supra CXVIII li. II s. VI d.

                        Debita que debentur ibid. per diversos tenentes et ffirmarios ad festum Sti. Michaelis anno tertio Regis Edvardi 4ti. videlicet.

                              	Abbas de Derford de ffeod ffirme sua ad IX li. VI s. VIII d. per annum a retro
                              	XX li. VII s. XI d.

                              	Thomas Perkyns armig. ffirmarius Rectorie de Estworlam pro uno anno finiente ad ffestum Sti. Mich. anno II. Regis Edvardi 4ti.
                              	LX s.

                              	Johannes Shalmere ball. de Selborne debet
                              	LXXV s.

                              	Ricardus Cawry debet de eodem anno
                              	VI s.

                              	Summa
                              	XXVII li. VIII s. XI d.

                              	Thomas Perkyns armig. debet de ffirme sua predicta ad festum Sti. Mich. ann. VII et ultra feod. suum ad XX s. per annum
                              	VII li. VI s VIII d.

                              	Thomas lussher debet pro ffirme sua ad XL s. per annum cum feod. suis ad XX s. per annum
                              	c. s.

                              	Hugo Pakenham debet de reddit. suo ad XX s. per ann.
                              	c. s.

                              	Abbas de Derford debet de ffeod ffirme sua ultra XX li. VII s. XI d. ut supra pro annis III. IIII. et V. Regis Edvardi
                              	XXVIII li.

                              	Walterus Berlond ffirmarius de Shene debet
                              	IX li V s. IId.